MauyesepuesB Ceprern AnekKcaHapoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

19

22

23

24

27

28

29

31

32

35

36

37

41

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "MpomsbiLwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
aKcnepTm3a"

00O "MpomMmbiwneHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpomebileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwNeHHasn
3KcrnepTmsa”

00O "MpomebileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3kcnepTmsa”

00O "MpomebilwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3kcnepTmsa"

00O "MpomMmbiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

11.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

16.02.2023

CBepeHun

Mayvesepues Cepreit AnekcaHapoBuY

001013

25.09.2007

O6BbeKT OueHKU

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

3emMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNoWM Oom c
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



43

46

53

56

60

76

77

78

85

92

93

94

95

98

99

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpombiwNeHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpomebiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTmsa"

00O "MpomebilwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KkcnepTm3a"

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpomebileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwNeHHasn
3KcrnepTmsa”

00O "MpomMmebileHHasn
3KcnepTm3a”

17.02.2023

22.02.2023

07.03.2023

10.03.2023

15.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

3emMna

XKWUNOWN AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH



	Пачезерцев Сергей Александрович

