

Пачезерцев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пачезерцев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001013			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Промышленная экспертиза"	10.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Промышленная экспертиза"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Промышленная экспертиза"	23.01.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Промышленная экспертиза"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "Промышленная экспертиза"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Промышленная экспертиза"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "Промышленная экспертиза"	31.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Промышленная экспертиза"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Промышленная экспертиза"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО "Промышленная экспертиза"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Промышленная экспертиза"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Промышленная экспертиза"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Промышленная экспертиза"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Промышленная экспертиза"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Промышленная экспертиза"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "Промышленная экспертиза"	13.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Промышленная экспертиза"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Промышленная экспертиза"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

43	ООО "Промышленная экспертиза"	17.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Промышленная экспертиза"	22.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Промышленная экспертиза"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Промышленная экспертиза"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Промышленная экспертиза"	15.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "Промышленная экспертиза"	21.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Промышленная экспертиза"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Промышленная экспертиза"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "Промышленная экспертиза"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "Промышленная экспертиза"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93	ООО "Промышленная экспертиза"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ООО "Промышленная экспертиза"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО "Промышленная экспертиза"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Промышленная экспертиза"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "Промышленная экспертиза"	29.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости